/ Amennyiben az ajánlatot nem a cégkivonatban szereplő képviseletre jogosult személy írja 
alá, úgy csatolni kell a képviseletre jogosult személytől származó teljes bizonyító erejű 
magánokiratban foglalt meghatalmazást.

9. / Az ajánlatkérő rendelkezésére álló fedezet összege a feladat megvalósításához nettó
23.405.370,-Ft azaz Huszonhárommillió-négyszázötezer-háromszázhetven Forint. Az
ajánlatkérő tájékoztatja az ajánlattevőket, hogy ha az összességében legelőnyösebb ajánlatot tevő 
által megajánlott ár meghaladja ezen összeget, akkor a közbeszerzési eljárást eredménytelenné 
nyilvánítja.

10. / Az ajánlatok összeállításával és benyújtásával kapcsolatban felmerülő összes költség az